

16-04-2025

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

Variabilný symbol : 6002500909

číslo : F6002500909

Dodávateľ:

Ptáček - veľkoobchod, a.s.
Vajnorská 140
831 04 BRATISLAVA

Odberateľ:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 KOŠICE

Mestský súd Bratislava III, odd. Sa, vložkač.4354/B

IČO : 35814586
IČ DPH: SK2020202294
DIČ: 2020202294
Číslo účtu 1562741008/1111
IBAN SK3311110000001562741008
SWIFT UNCRSKBX
Variabilný symbol : 6002500909
Vaše číslo objednávky :
Číslo dodacieho listu:
Číslo zákazky:

IČO : 17078202
IČ DPH: SK2021157556
DIČ: 2021157556
Číslo objednávky : J6002502108
Dátum dodania: 15.04.25
Dátum vystavenia: 15.04.25
Dátum splatnosti: 15.04.25
Spôsob platby: HOTOVOSŤ
Zákaznik-kontakt:

Kód tovaru	Množstvo MJ	DPH %	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
369.745.00.1	Príslušenstvo systémové Geberit - PE-príruba voľná DN 160			
900800028000000046	# 2 KS	23	38,98	77,95
369.744.16.1	Príslušenstvo systémové Geberit - PE-Nákrúžok k zváraniu DN 160			
900800028000000049	# 2 KS	23	29,03	58,06
369.771.16.1	Príslušenstvo systémové Geberit - PE-Elektrospojka DN 160			
900800028000000079	2 KS	23	10,05	20,10
361.743.26.1	Tvarovka ŠRÓB KOMPLETNÝ M16X70 plastová odpadová M 16X70 Geberit vnútorný			
140033228004450283	# 16 KS	23	2,26	36,23

Celkom EUR bez DPH 192,34
Čiastka DPH 44,24
Celkom EUR vrátane DPH 236,58

Prijmový doklad

Hotovosť predal :

Hotovosť prevzal :

Špecifikácia DPH čiastky

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka na riadku	Základ DPH	Čiastka DPH
23	23	192,34	192,34	44,24
Celkom		192,34	192,34	44,24

Zoznam dodacích listov
V6002502065